АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
20.09.2021                                                                                                              №33-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене Распоряжения главы
Администрации Комсомольского
сельского поселения от 15.09.2021 №32-р
«О передаче в безвозмездное пользование
 муниципального имущества»

1. В соответствии со статьей 48 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":
            1. Распоряжение администрации Комсомольского сельского поселения от  15.09.2021 №32-р  «О передаче в безвозмездное пользование
 муниципального имущества»  отменить.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в сети «Интернет» www.spkomsomolsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]    Глава Комсомольского сельского поселения                       Н.Г. Сафронов